
  
 

REFERENČNÍ LIST STAVBY 

             

Název stavby: 

III/15286 Jiříkovice – Šlapanice, mosty 
15286-3,4 
Stav před rekonstrukcí: 

Dle posledních hlavních prohlídek byl stav spodní 
stavby a nosné konstrukce u mostu 15286-3 špatný (V), 
u mostu 15286-4 byl stav spodní stavby velmi špatný 
(VI) a u nosné konstrukce špatný (V). Závady mostů 
byly závažné, neprovedením opravy v nejbližší době 
by došlo k jejich rozvoji a zhoršení. V případě 
neodstranění závad by se stav mostu stal havarijním 
a bylo by jej nutno uzavřít. Vzhledem k vedení linek 
IDS JMK po mostě by tento stav vyvolal nemalé 
komplikace. 

Nový stav: 

Součástí stavby byla demolice st. mostů ev. č. 15286-3 
a 15286-4, kompletní rekonstrukce silnice v řešeném 
úseku s novým souvrstvím vozovky, novostavba 
železobetonového mostu ev.č. 15286-4 přes tok 
Roketnice, novostavba železobetonového propustku 
přes budoucí odvodňovací příkop v místě stávajícího 
mostu ev.č. 15286-3 a dále přeložky podzemních 
sdělovacích vedení, které byly v kolizi s novým 
mostem a silničním tělesem. 

 

 

Projektant: IM – PROJEKT, inženýrské a mostní 
konstrukce, s.r.o. 

IČO: 27689328 

 

Zhotovitel: PORR a.s. 

IČO: 43005560 

 

Termín realizace: 07/2017 – 12/2017 

 

Náklady stavby: dosud prostavěno      

                                          14 172 tis. Kč  

 

Zdroj financování:  SFDI, IF SÚS JMK 

 
 
 
 
 
 
 

 
Mapa 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Stav před rekonstrukcí 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stav po rekonstrukci 

 

 


